
ZARZĄDZENIE Nr 60/23 Wójta Gminy Nowa Ruda z dnia 16 luty 2023 
roku zmieniające zarządzenie nr 518/14 z dnia 12 czerwca 2014 r. w 
sprawie ustalenia symboli literowych osób prowadzących sprawy w 
Urzędzie Gminy Nowa Ruda zmienione zarządzeniem Nr 405/22 z 
dnia 5 września 2022 r., zmienione zarządzeniem 40/23 z dnia 20 
stycznia 2023 r.
Na podstawie art. 6 ust. 1 ustawy o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach (Dz. U. z 

2020 r. poz. 164 ze zm) w związku z § 5 ust. 8 załącznika nr 1 do rozporządzenia Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 roku w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych 

rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów 

zakładowych (Dz. U. z 2011 r. Nr 14 poz. 67 ) oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku o samorządzie  gminnym (tj. Dz. U. z 2023 poz. 40 ze zm.)  zarządzam, co następuje:

§ 1. Załącznik  do zarządzenia Nr 518/14 z dnia 12 czerwca 2014 r. w sprawie ustalenia 

symboli literowych osób prowadzących sprawy w Urzędzie Gminy Nowa Ruda zmieniony 

zarządzeniem Nr 405/22 z dnia 5 września 2022 r. roku oraz Zarządzeniem nr 40/23 z dnia 20 

stycznia 2023 roku w sprawie ustalenia symboli literowych osób prowadzących sprawy  w 

Urzędzie Gminy Nowa Ruda otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego 

zarządzenia.

§ 2. 1. Symboli literowych używa się w celu oznaczenia znaku sprawy prowadzonej przez 

pracownika.

2. Symbol literowy pracownika umieszcza się po znaku sprawy w następujący sposób: 

ABC.123.78.2011.K, gdzie „K” jest symbolem osoby prowadzącej sprawę.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Administracji Mieszkaniowej 

i Budownictwa oraz Kierownikowi Referatu Rachunkowości Budżetowej i Dochodów, 

Kierownikowi Referatu Infrastruktury Technicznej i Ochrony Środowiska,Kierownikowi 

Referatu Rozwoju Planowania i Zagospodarowania Przestrzennego.

§ 4. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania.

/Na

/oryginał podpisany przez Annę Zawiślak Zastępcę Wójta Gminy Nowa Ruda/


	ZARZĄDZENIE Nr 60/23 Wójta Gminy Nowa Ruda z dnia 16 luty 2023 roku zmieniające zarządzenie nr 518/14 z dnia 12 czerwca 2014 r. w sprawie ustalenia symboli literowych osób prowadzących sprawy w Urzędzie Gminy Nowa Ruda zmienione zarządzeniem Nr 405/22 z dnia 5 września 2022 r., zmienione zarządzeniem 40/23 z dnia 20 stycznia 2023 r.

